ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de uma patrulha mecanizada, visando atender o contrato de repasse
nº 784047/2013- SINCONV..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00020/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02070.15.452.2009.1074;Elemento de despesas: 4490.52.0000; Fontes: 000/052.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00057/2014 - 25.06.14 - Base Maquinas e Implementos Agricolas Ltda - R$
155.200,00

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 25.06.14

 - Diário Oficial do Estado - 25.06.14

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 25.06.14